
Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга
Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное учреждение социального 

обслуживания «Дом-интернат для детей с отклонениями в умственном развитии № 4»
(СПб ГБСУ СО «ДЦИ №4»)

П Р И К А З

09.01.2025
г. Павловск

№35

О создании аттестационной комиссии

В целях установления квалификационной категории, в соответствии с 
Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 14.10.2009 № 1168 «Об аттестации 
руководителей и работников государственных учреждений социального обслуживания 
населения, находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Санкт- 
Петербурга» с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Санкт-Петербурга 
от 01.10.2021 №748

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об аттестационной комиссии по аттестации руководителей и 

работников Санкт-Петербургского государственного бюджетного стационарного 
учреждения социального обслуживания «Дом-интернат для детей с отклонениями в 
умственном развитии № 4», на присвоение квалификационной категории.

2. Утвердить регламент работы аттестационной комиссии по аттестации 
руководителей и работников Санкт-Петербургского государственного бюджетного 
стационарного учреждения социального обслуживания «Дом-интернат для детей с 
отклонениями в умственном развитии № 4», на присвоение квалификационной категории.

3. Сформировать аттестационную комиссию для аттестации работников, в том числе 
и в случаях, когда замещение должностей осуществляется по совместительству, в 
следующем составе:

Председатель комиссии: зам. директора по УВР - Прудникова О.А.
Зам. председателя комиссии: начальник ОК - Ситдыкова Е.Д.
Члены комиссии: зам. директора по СВ - Македонова И.Е.

зам. директора по ОВ - Солунин А.Ю.
начальник ОМО - Капустянская Л. В.
юрисконсульт - Добрусина Л.Г.
председатель ПК - Самойлова Е.В.

4. Наделить комиссию полномочиями по проведению аттестации, истребованию и 
проверке достоверности предоставляемых на аттестацию документов, материалов.

5. Поручить комиссии провести аттестацию работников в соответствии с 
действующим законодательством согласно утверждённым спискам и графикам.

6. С приказом ознакомить всех заинтересованных лиц.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБСУСО «ДДИ № 4» А.А. Алексеенко


